
 

 

UCHWAŁA NR V/50/2015 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalety miejskiej zlokalizowanej  

na terenie Parku Miejskiego im. Michała Szuberta w Ząbkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toalety miejskiej zlokalizowanej na terenie Parku Miejskiego 

im. Michała Szuberta w Ząbkach, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Ząbki oraz w toalecie miejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 2926



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2926


		2015-03-30T10:17:53+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




